第３号様式（第９条関係）
行政書士試験合格証明書交付申請書

　　年　　月　　日

山口県知事　様

	郵便番号

	申請者

	住　　所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),氏　　名)

	大正・昭和・平成　　年　　月　　日生

	(電話番号　　　　　　　　　　　　　)

下記のとおり行政書士試験合格証明書の交付を受けたいので、行政書士法施行細則第９条第１項の規定により申請します。

記

	合格年月日及び合格番号
	年　　月　　日第　　　　　　　号

	交付を受けようとする理由
	１　破った。

２　汚した。

３　失った。

	破り、汚し又は失った年月日
	年　　月　　日

	破り、汚し又は失った理由

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。